
 
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
21.03.2014                                                                                             № 287                                                                         

г. Кирово-Чепецк 

 
О признании утратившим силу постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области от 02.07.2012 № 1597  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным  

законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в 

Российской Федерации», статьей 7 Закона Кировской области от 30.07.2009 № 

405-ЗО «О физической культуре и спорте в Кировской области», 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

02.07.2012 № 1597 «Об утверждении административного регламента 

предоставления администрацией муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальной услуги по присвоению 

второго, третьего взрослого спортивного разряда на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (в 

ред. постановлений администрации муниципального образования «Город    



Кирово-Чепецк» Кировской области от 12.04.2013 № 355, от 12.08.2013 № 878, 

от 18.10.2013 № 1165). 

2. Уполномоченному органу по формированию и ведению реестра 

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, муниципальными 

учреждениями по реализации функций администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по решению 

вопросов местного значения, государственных услуг, предоставляемых 

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, муниципальными учреждениями при осуществлении 

отдельных государственных полномочий, переданных федеральными 

законами и законами субъектов Российской Федерации (далее – Реестр 

государственных и муниципальных услуг) исключить  муниципальную услугу 

по присвоению второго, третьего взрослого спортивного разряда на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области из реестра государственных и муниципальных услуг. 

3. Заведующему отделом организационного обеспечения 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области (Е.В. Горшкова) обеспечить опубликование настоящего 

постановления в средствах массовой информации и размещение на 

официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                                                                                 В.Г. Жилин 

 

 

 


